UNIVERSITETI “ALEKSANDER XHUVANI” ELBASAN

Formular Aplikimi pér Personel Administrativ, ndihmés mésimor

1. Pozicioni pér t& cilin aplikoni:
' 2. Gjeneralitetet

| Emri: Atésia: Mbiemri:

| Datélindja: Nénshtetésia: Gjendja civile:
3. Té dhénat e kontaktit

| Nr. i telefonit fiks: | Nr. i telefonit celular:

. Adresa e e-mail-it:
Adresa postare e aplikantit:

| 4. Arsimi

4.1 Arsimi i larté

Emri i Universitetit:

Fakulteti:

Dega: Profili:

Viti i fillimit: | Vitit i mbarimit:

Adresa postare e Universitetit:

| 4.2 Studimet pas-universitare (Master)
Emri i Universitetit:

Fakulteti:
. Dega: Profili:
| Nota mesatare e pérgjithshme: Viti i fillimit: | Vitit i mbarimit:
\

| Tema:

" Adresa postare e Universitetit:

4.3 Kualifikime & tjera pas-universitare (3 té fundit mé t& vlerésuarat)
Koha Emri trajnimit / certifikatés / déshmisé Vendi

3. Gjuha e huaj (Niveli: Mjaftueshém, Miré, Shumé mirg)
E folur E shkruar Kuptueshméria

wN’-—
.

6. Eksperienca né puné (5 vitet dhe/ose 3 pozicionet e fundit)
Nga — Deri Adresa e punédhénésit Pozicioni dhe pérshkrimi

:

Nénshkruaj se sa mé sipér mbaj pérgjegjési pér saktésing e informacionit dhe se Jjam i/e gatshém t& provoj até né rast se
mé kérkohet nga ana e personave pérgjegjés t& Universitetit “Aleksandér Xhuvani” Elbasan. Jam né dijeni dhe pranoj se
pasaktésia e informacionit (qofté edhe pa paramendim) mé& heq t& drejtén pér t’mé marré né konsiderats aplikimin e
mésipérm pér personel administrativ.

(Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Aplikantit)

(Data e Nénshkrimit: DD/MM/VVVYV)



